

AM Retail Danemark ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 36 05 61 42

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2021.



Michael Azoulay
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	11
Statement of financial position	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of AM Retail Danmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 19 July 2021

Managing Director

Michael Azoulay



Company information

The company

AM Retail Danmark ApS
C/O Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 36 05 61 42
Established: 1 August 2014
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Michael Azoulay

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Nykredit Bank A/S

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is all activities relating to buying and selling textile products.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters in the fiscal year.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no uncertainties as to recognition or measurement in the fiscal year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.399.000 against DKK 1.400.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -156.000 against DKK -118.000 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

We note that the company has suffered a significant loss of capital. We expects to restore the capital through future positive cash flow.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	1.399.138	1.400.238
3 Staff costs	-1.484.787	-1.282.115
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-71.094	-222.033
Operating profit	-156.743	-103.910
Other financial income	2.508	0
Other financial costs	-2.041	-14.018
Pre-tax net profit or loss	-156.276	-117.928
Net profit or loss for the year	-156.276	-117.928
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-156.276	-117.928
Total allocations and transfers	-156.276	-117.928

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	113.639	146.502
5 Leasehold improvements	1.330.550	144.026
Total property, plant, and equipment	<u>1.444.189</u>	<u>290.528</u>
6 Deposits	144.082	143.968
Total investments	<u>144.082</u>	<u>143.968</u>
Total non-current assets	<u>1.588.271</u>	<u>434.496</u>
Current assets		
Trade debtors	152.195	236.906
Amounts owed by group enterprises	0	315.797
Other debtors	4.719	9.480
Prepayments and accrued income	27.442	38.423
Total receivables	<u>184.356</u>	<u>600.606</u>
Available funds	<u>524.450</u>	<u>302.762</u>
Total current assets	<u>708.806</u>	<u>903.368</u>
Total assets	<u>2.297.077</u>	<u>1.337.864</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-965.937	-809.661
Total equity	-915.937	-759.661
Liabilities other than provisions		
Other debts	0	53.349
Total long term liabilities other than provisions	0	53.349
Trade creditors	2.135.235	1.051.373
Payables to group enterprises	612.765	0
Other payables	465.014	992.803
Total short term liabilities other than provisions	3.213.014	2.044.176
Total liabilities other than provisions	3.213.014	2.097.525
Total equity and liabilities	2.297.077	1.337.864

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Special items**
- 7 **Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	-809.661	-759.661
Profit or loss for the year brought forward	0	-156.276	-156.276
	50.000	-965.937	-915.937

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
we note that the company have suffered a significant loss of capital. On behalf of the received letter og comfort from the parent company which is valid until 31th of may 2022, the annual report is presented on a going concern basis.		
2. Special items		
The company have been significantly affected by the Covid-19 pandemic and the lockdown of the society. The company has therefore received wage compensation throughout the lockdown.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
Other operating income		251.849
		<u>251.849</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income under Gross profit		251.849
Profit of special items, net		<u>251.849</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	1.467.554	1.246.081
Other costs for social security	13.143	23.197
Other staff costs	4.090	12.837
	<u>1.484.787</u>	<u>1.282.115</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>4</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2020	482.849	318.688
Additions during the year	0	164.161
Cost 31 December 2020	482.849	482.849
Amortisation and writedown 1 January 2020	-336.347	-263.610
Depreciation for the year	-32.863	-72.737
Amortisation and writedown 31 December 2020	-369.210	-336.347
Carrying amount, 31 December 2020	113.639	146.502

5. Leasehold improvements

Cost 1 January 2020	973.412	817.523
Additions during the year	1.224.757	155.889
Cost 31 December 2020	2.198.169	973.412
Depreciation and writedown 1 January 2020	-829.386	-680.090
Depreciation for the year	-38.233	-149.296
Depreciation and writedown 31 December 2020	-867.619	-829.386
Carrying amount, 31 December 2020	1.330.550	144.026

6. Deposits

Cost 1 January 2020	143.968	0
Additions during the year	114	143.968
Cost 31 December 2020	144.082	143.968
Carrying amount, 31 December 2020	144.082	143.968

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company has a total rent liabilities that are equivalent of TDKK 3.932.